Klinika Psychiatrii Dorosłych
Prof. Dominika Dudek
poniedziałek, godz. 10:00-11:00, po wcześniejszym umówieniu mailowym lub telefonicznym
dominika.dudek@uj.edu.pl, 12 424 87 00
Dr Adrian Chrobak
poniedziałek, godz. 12:00-13:00, Katedra Psychiatrii, ul. Kopernika 21a, po wcześniejszym umówieniu mailowym lub telefonicznym adrian.chrobak@uj.edu.pl
Dr n. med. Katarzyna Cyranka 
poniedziałek, godz. 13:00-14:00, po wcześniejszym umówieniu, ul. Kopernika 21a, pok. 18 lub MS Teams katarzyna.cyranka@uj.edu.pl
Lek. Andrzej Juryk
poniedziałek, godz. 13:00-14:00, Katedra Psychiatrii, pokój 012

Pracownia Seksuologii
Dr Bartosz Grabski 
poniedziałek, godz. 09:00-10:00, po wcześniejszym umówieniu mailowym lub telefonicznym bartosz.grabski@uj.edu.pl 
Lek. Mateusz Pliczko
poniedziałek, godz. 15:15-16:15, po wcześniejszym umówieniu mailowym: mateusz.pliczko@uj.edu.pl

Zakład Psychologii Lekarskiej
Dr hab. med. Barbara Bętkowska-Korpała, prof. UJ
poniedziałek, godz. 12:30-13:30, konsultacje po wcześniejszym ustaleniu terminu drogą e-mailową lub telefoniczną 12 400 12 36 (Zakład Psychologii Lekarskiej, NSSU, B1.09) barbara.betkowska-korpala@uj.edu.pl
Dr Roksana Epa
poniedziałek, godz. 14:00-15:00, po wcześniejszym umówieniu terminu spotkania poprzez wiadomość mailową (roksana.epa@uj.edu.pl). Miejsce konsultacji: NSSU, sala B
Dr Katarzyna Olszewska Turek
czwartek, godz. 12:15-13:15, po wcześniejszym umówieniu – MS Teams
Dr Anna Pastuszak-Draxler
czwartek, godz. 09.00-10.00, Katedra Psychiatrii, pok. 221b (II piętro) lub po wcześniejszym umówieniu drogą mailową: anna.pastuszak@uj.edu.pl

Dr Anna Rajtar-Zembaty
poniedziałek, 13:00-14:00, konsultacje po wcześniejszym uzgodnieniu poprzez wiadomość e-mail: anna.rajtar@uj.edu.pl
Dr Anna Starowicz-Filip
środa, godz. 11:00-12:00, NSSU, ul. Jakubowskiego 2, ZPL

Zakład Terapii Rodzin i Psychosomatyki
Lek. Paulina Cofór-Pinkowska
piątek, godz. 10:00-11:00, ZTRiP (II p., pok. 215), po wcześniejszym umówieniu mailowym: paulina.cofor@uj.edu.pl
Dr hab. Mariusz Furgał
wtorek, 11:00-12:00, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr 12 424 87 50 lub mailowym: mariusz.furgal@uj.edu.pl
Dr Bernadetta Janusz
środa, godz. 9:00-10:00, po wcześniejszym umówieniu drogą mailową: bernadetta.janusz@uj.edu.pl
Mgr Milena Kansy
poniedziałek, godz. 11:30-13:00, zdalnie przez MS Teams lub po wcześniejszym umówieniu pok. 215, milena.kansy@uj.edu.pl lub tel. 785-238-278
Dr Karolina Dejko-Wańczyk – dłuższa nieobecność

Zakład Zaburzeń Afektywnych
Dr Wojciech Datka
wtorek, godz. 8:00-9:00, Aleje Pokoju 4 II piętro pok. 69, po wcześniejszym umówieniu pod numerem tel.124110188
Dr hab. Renata Modrzejewska
środa, godz. 10:00-11:00, po wcześniejszym umówieniu mailowym: renata.modrzejewska@uj.edu.pl
Dr hab. Marcin Siwek, prof. UJ
piątek, godz. 12:00-13:00, po wcześniejszym umówieniu drogą mailową: marcin.siwek@uj.edu.pl
Lek. Krzysztof Wojtasik-Bakalarz
poniedziałek, godz. 13:00-15:00, ul. Kopernika 21a, OKPDDiM, oddział C

Ośrodek Psychiatrii Środowiskowej i Badań nad Psychozami
Dr Piotr Błądziński 
środa, godz. 12:00-13:00, Pl. Sikorskiego 2/8, po wcześniejszym umówieniu pod nr tel. 12 422 50 67 lub zdalnie MS Teams
Dr Aneta Kalisz 
poniedziałek, godz. 15:00-16:00, Pl. Sikorskiego 2/8, po wcześniejszym umówieniu pod nr tel. 12 422 50 67 lub zdalnie MS Teams
